

---

## **INSTRUMENTE MUZICALE**

I.D.: 81151442

---

Data publicarii 18.04.23

Coduri CPV 37310000-4

---

Pretul estimativ: 2.007,00 RON - 2.007,00 RON

---

Descriere: TERRE DJEMBE CARVED ORNAMENT 50 CM 375 RON X 2BUC = 750 RON PEARL BAMBOO RAINSTICK 60CM 61 RON X 1BUC = 61 RON TERRE BRACELET SHAKER CHA CHA NUT 53 RON X 6BUC = 318 RON THOMANN TKP MINI SHAKER MEDIUM 19 RON X 2BUC = 38 RON GEWA CASTANETS WITH STICK 59 RON X 1BUC = 59 RON TERRE TUNDR CARTON 63 RON X 1BUC = 63 RON THOMANN TKP RAKATAK LOW/GREEN 32 RON X 1BUC = 32 RON THOMANN RN10 RATCHAT 44 RON X 1BUC = 44 RON MILLENIUM VS200 VIBRA SLAP 69 RON X 1BUC = 69 RON THOMANN CERAMIC CHIROING BIRD 10 RON X 3BUC = 30 RON MILLENIUM 10" TAMBOURINE 68 RON X 1BUC = 68 RON PEARL BAMBOO RAIN STICK 150 CM 137 RON X 1BUC = 137 RON HANDPAN THOMANN TONGUE DRUM 10" NAVY BLUE-11 TONURI 338 RON X 1BUC = 338 RON TOTAL 2.007 RON

---